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GROSSFIRL

Offizielle Ergebnisliste Ski Alpin - Slalom

Salzachtaler Raiffeisen Kindercup Gen.Nr.: 4AL108

rego Ausschreibung: regionaloffen

Ort und Datum: GroBarl - Strecke Finstergrube, 15.01.2023 F-Wert: 730

Veranstalter: Salzburger Landes-Skiverband (4000)

Durchfiihrender Verein: UNION-SV GROSSARL (4014)

Jury: Wetterdaten:

Chefkampfrichter: Linauer Andrea KR (AUT) Wetter: bewd6lkt

Schiedsrichter: Laireiter Rupert KR (AUT) Schnee: griffig

Rennleiter: Klausner Albert KR (AUT) Temp. Start: 1° Ziel: 2°

Startrichter: Hettegger Leonhard KR (AUT)

Zielrichter: Rohrmoser Alois KR (AUT)

Streckendaten:

Durchgang: 1 Durchgang: 2

Startzeit: 10:00 Startzeit: 11:30

Kurssetzer: Weil3 Norbert Kurssetzer: Weil3 Norbert

Strecke: Finstergrube Strecke: Finstergrube

Homologierung: 12653/12/17 Homologierung: 12653/12/17

Starthohe: 1585 m Zielhdhe: 1475 m Starthohe: 1585 m Zielhdhe: 1475 m

Hohendifferenz: 110 m Hohendifferenz: 110 m

Anzahl Tore: 44 Richtungsand.: 43 Anzahl Tore: 44 Richtungsand.: 43

Vorlaufer: Vorlaufer:

A Lainer Andreas A Lainer Andreas

Gemeldete Starter: 80

In der Wertung: 78 (97,50%)

Kinder 8 (weiblich, 2015)

Rang StNr OSV-Code Name JG Vereinsname 1.Lauf  2.Lauf Ges.Zeit Diff.
1 3 401701380 FRIEDBERGER Sofie 2015 WSV St. Johann 53,91 XDIS 53,91 0,00
2 2 400800227 LIENBACHER Miriam 2015 USC Goldegg 59,84 X 1:00,76 59,84 5,93
3 4 401000683 GSCHWANDTNER Lina 2015 SV Werfenweng 1:00,17 X1:.01,44  1:00,17 6,26
4 7 401000731 FELBER Lea 2015 SV Werfenweng 1:04,44 X1:07,33 1:04,44 10,53
5 1 400800228 BIEDERMANN Helena 2015 USC Goldegg 1:07,31 XDIS  1:07,31 13,40
6 6 400501775 EISL Lia 2015 SC Bischofshofen X1:10,19 1:.07,36  1:07,36 13,45
7 5 401406702 HETTEGGER Jana 2015 USV GroRarl 1:08,70 X1:13,05  1:08,70 14,79
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Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Slalom

Kinder 8 (mannlich, 2015)

Rang StNr

1

o N o o1 A OODN

12
10
9

14
8

1
15
13

OSV-Code
401701392
400800229
401701375
401406699
401406692
400800234
401701385
400800232

Name

ZOBL Daniel

STEFAN David
SCHREYER Clemens
ROHRMOSER Max
PIRCHNER Philipp
OBERMOSER Matthias
SCHWARZ Severin
SEIDL Julian

Kinder 9 (weiblich, 2014)

Rang StNr

1

O N o o A OODN

23
19
22
17
16
20
18
24

OSV-Code
401701394
401701381
400800207
400501697
400800231
401406687
400501635
400800222

Name

AMMERER Elisa
GAPPMAIER Laura
ORTNER Stefanie
BIRGLER Magdalena
RAINER Anna
PROMMEGGER Maya
PICHLER Anna
WIESER Laura

Kinder 9 (mannlich, 2014)

Rang StNr

1

© 00 N o oA OLODN

- - -
N - O
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35
33
29
39
37
32
34
38
28
25
26
30

OSV-Code
401000715
401701316
400800214
401701322
401406684
401701374
401701389
401406686
400800215
400800235
401406688
400800230

Name

OBERMOSER Emil
BUCHACHER Nico
SCHWAIGHOFER Felix
PROMMEGGER Lukas
ROHRMOSER Luca
UNTERKOFLER Josef
HOLLER Luca
KREUZER Leo
PRONEBNER Martin
PRONEBNER Jonas
TAXER Matteo
PREININGER Jakob

Gen.Nr.: 4AL108

JG Vereinsname
2015 WSV St. Johann
2015 USC Goldegg
2015 WSV St. Johann
2015 USV GrobRarl
2015 USV GrofRarl
2015 USC Goldegg
2015 WSV St. Johann
2015 USC Goldegg

JG Vereinsname
2014 WSV St. Johann
2014 WSV St. Johann
2014 USC Goldegg
2014 SC Bischofshofen
2014 USC Goldegg
2014 USV Grofarl
2014 SC Bischofshofen
2014 USC Goldegg

JG Vereinsname
2014 SV Werfenweng
2014 WSV St. Johann
2014 USC Goldegg
2014 WSV St. Johann
2014 USV Grofarl
2014 WSV St. Johann
2014 WSV St. Johann
2014 USV Grofarl
2014 USC Goldegg
2014 USC Goldegg
2014 USV Grofarl
2014 USC Goldegg

Auswertung: UNION-SV GROSSARL
- Lizenz 4014 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

Raiffeisen x
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rusSv

GROSSARL

Salzachtaler Raiffeisen Kindercup

rego

GroBarl - Strecke Finstergrube, 15.01.2023

1. Lauf
52,05
57,07

X 58,28
1:00,55
1:01,98
XDIS
XDIS
XNIZ

1. Lauf
52,48
54,27
58,71
XDIS
59,07

1:03,28

1:04,18

X 1:06,25

1. Lauf
45,91
X 59,23
XDIS
53,61
54,86
X 56,54
56,60
56,69
1:02,18
1:02,74
1:04,34
1:05,20

2. Lauf

X 54,70
X 59,99
57,22
X1:02,34
X1:02,36
1:05,83
1:09,52
1:10,89

2. Lauf

X 55,26
X 56,04
X 1:00,41
58,88
X1:01,38
XDIS
X1:04,60
1:05,49

2. Lauf

X 47,56
48,74
51,13

X 54,38
X 56,06
56,17

X 58,16
X 57,11
XDIS
XDIS
X1:21,42
X 1:06,60

Ges.Zeit Diff.
52,05 0,00
57,07 5,02
57,22 517

1:00,55 8,50
1:01,98 9,93
1:05,83 13,78
1:09,52 17,47
1:10,89 18,84

Ges.Zeit Diff.
52,48 0,00
54,27 1,79
58,71 6,23
58,88 6,40
59,07 6,59

1:03,28 10,80
1:04,18 11,70
1:05,49 13,01

Ges.Zeit Diff.
45,91 0,00
48,74 2,83
51,13 5,22
53,61 7,70
54,86 8,95
56,17 10,26
56,60 10,69
56,69 10,78

1:02,18 16,27
1:02,74 16,83
1:04,34 18,43
1:05,20 19,29
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Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Slalom

Kinder 9 (mannlich, 2014)

Rang StNr
13 31
14 36

OSV-Code

401406689 KAPPACHER Philipp

400800223

Name

FERDINY David

Kinder 10 (weiblich, 2013)

Rang StNr
1 47
44
42
43
45
49
48
40
46
41

O N N o g OODN

-
o

OSV-Code
401701367
401406657
400501672
401701366
401000735
400800212
400800225
400800208
400800211
402900434

Name

SCHREYER Sonja
UNTERKOFLER Sophia

BRUGGLER Lena

ROHRMOSER Sophia

PONDORFER Mia
FLEISS Jana

PFEIFFENBERGER Laura

KLETTNER Flora

BURGLER lIsabella
OBERMOSER Anna

Kinder 10 (mannlich, 2013)

Rang SiNr
1 53
2 52
3 54
4 50
5 51

OSV-Code
401000699
401701360
401000691
400800219

400800209

Name

FELBER Felix
GRUBER Mateo
HOLZER Lukas

PILOTTO-SCHARFETTER

Lukas

BIEDERMANN Jan

Kinder 11 (weiblich, 2012)

Rang StNr
1 56
2 57
3 55

OSV-Code

400501668 WINDHOFER Johanna

Name

400800201 STEFAN Lara

401000690 KRAMETER Anna Marie

Sonntag, 15. Janner 2023, 13:09

Gen.Nr.: 4AL108

JG
2014
2014

JG
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013

JG
2013
2013
2013
2013

2013

JG
2012
2012
2012

Vereinsname
USV GroRarl
USC Goldegg

Vereinsname
WSV St. Johann
USV GroRarl
SC Bischofshofen
WSV St. Johann
SV Werfenweng
USC Goldegg
USC Goldegg
USC Goldegg
USC Goldegg
SK Pfarrwerfen

Vereinsname
SV Werfenweng
WSV St. Johann
SV Werfenweng
USC Goldegg

USC Goldegg

Vereinsname

SC Bischofshofen
USC Goldegg

SV Werfenweng

Auswertung: UNION-SV GROSSARL
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 19.9.5
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GROSSARL

Salzachtaler Raiffeisen Kindercup

rego

GroBarl - Strecke Finstergrube, 15.01.2023

1. Lauf
1:08,56
1:19,04

1. Lauf
X 50,92
51,18
X 52,39
55,28
55,39
58,38
1:00,90
1:00,90
X 1:03,40
1:03,03

1. Lauf
47,01
48,40
48,74
XDIS

X1:01,22

1. Lauf
48,54
55,21
XDIS

2. Lauf
X1:10,76
X 1:38,07

2. Lauf
50,73

X 54,31
51,49

X 57,91
X 56,54
X 59,05
X 1:02,40
X1:02,01
1:02,44

X 1:04,72

2. Lauf
X 48,74
X 48,50
X 53,00

58,66

58,72

2. Lauf
X 49,42
X 55,62

59,59

- Lizenz 4014 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

Raiffeisen

Meine Bank im GroBarltal

Ges.Zeit Diff.
1:08,56 22,65
1:19,04 33,13

Ges.Zeit Diff.

50,73 0,00
51,18 0,45
51,49 0,76
55,28 4,55
55,39 4,66
58,38 7,65
1:00,90 10,17
1:00,90 10,17
1:02,44 11,71
1:03,03 12,30
Ges.Zeit Diff.
47,01 0,00
48,40 1,39
48,74 1,73
58,66 11,65
58,72 11,71
Ges.Zeit Diff.
48,54 0,00
55,21 6,67
59,59 11,05
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Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Slalom

Kinder 11 (mannlich, 2012)

Rang StNr

1

o N o o1 A OODN

62
63
60
61
58
59
64
65

OSV-Code
401000666
401701323
400800203
400800224
401000697
401701354
401406683
401406666

Name
GSCHWANDTNER Luca
MOSER Christoph
ORTNER Thomas
KLETTNER Laurenz
RETTENSTEINER Xaver
PIELORZ Radoslav
HETTEGGER Peter
AICHHORN Luca

Kinder 12 (weiblich, 2011)

Rang StNr

1

(3, N~ JL I N )

67
68
69
66
70

OSV-Code
401701270
400501592
401701321
400501627
402900431

Name

BUCHACHER Lara Sophie
PICHLER Marlene
PROMMEGGER Laura
SIGHEL Carina
OBERMOSER Emma

Kinder 12 (mannlich, 2011)

Rang StNr

1

© 00 N o o WO DN

=
o
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76
79
4l
77
74
80
72
78
75
73

OSV-Code
400800198
400800199
400501607
400501632
401406650
400800197
401406653
401701339
401701384
401701386

Name

SICHLER Tristan
AHRNDT Jannes
HETTEGGER Andreas
STOCK Thomas
LAINER Simon
ASCHABER Jakob
UNTERKOFLER Thomas
ROSE Paul Lewis
SIEBERER Simon
SCHWARZ Simon

Gen.Nr.: 4AL108

JG Vereinsname
2012 SV Werfenweng
2012 WSV St. Johann
2012 USC Goldegg
2012 USC Goldegg
2012 SV Werfenweng
2012 WSV St. Johann
2012 USV GroRar
2012 USV GroRarl

JG Vereinsname
2011 WSV St. Johann
2011 SC Bischofshofen
2011 WSV St. Johann
2011 SC Bischofshofen
2011 SK Pfarrwerfen

JG Vereinsname
2011 USC Goldegg
2011 USC Goldegg
2011 SC Bischofshofen
2011 SC Bischofshofen
2011 USV GroRarl
2011 USC Goldegg
2011 USV Grofarl
2011 WSV St. Johann
2011 WSV St. Johann
2011 WSV St. Johann

Auswertung: UNION-SV GROSSARL
- Lizenz 4014 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

Raiffeisen x
Meine Bank im GroBarltal

LnUSv

Salzachtaler Raiffeisen Kindercup
rego

GroBarl - Strecke Finstergrube, 15.01.2023

1. Lauf 2.Lauf Ges.Zeit Diff.
4474 X 47,76 44,74 0,00
4559 X 4573 45,59 0,85

X 52,60 47,29 47,29 2,55
52,22 X 52,79 52,22 7,48
5246 X 54,22 52,46 7,72
XDIS 53,33 53,33 8,59

X 55,41 54,92 54,92 10,18

1:03,80 X1:04,40 1:03,80 19,06

1.Lauf  2.Lauf Ges.Zeit Diff.
XNIZ 45,51 45,51 0,00
4765 X50,38 47,65 2,14

X 49,27 49,06 49,06 3,55
4978 X51,18 49,78 4,27
XNIZ 50,69 50,69 5,18

1.Lauf  2.Lauf Ges.Zeit Diff.
4591 X 46,81 45,91 0,00

X 46,62 46,12 46,12 0,21
47,08 X 47,64 47,08 1,17
48,89 X 49,36 48,89 2,98
4944 X 49,87 49,44 3,53
5216 X 53,48 52,16 6,25
XNIZ 53,59 53,59 7,68
XNIZ 54,95 54,95 9,04
58,62 X 5942 58,62 12,71

1:02,69 XDIS  1:02,69 16,78
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Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Slalom Gen.Nr.: 4AL108

Nicht am Start: 1 (1,25%)

StNr  OSV-Code Name JG  Vereinsname
21 401406685 STOCKINGER Isabel 2014 USV GroRarl

Disqualifiziert (1. Lauf): 1 (1,25%)
StNr  OSV-Code Name JG  Vereinsname

27 401000718 OBERSTEINER Felix 2014 SV Werfenweng

Unterschrift Chefkampfrichter

LnUsSv

Salzachtaler Raiffeisen Kindercup
rego

GroBarl - Strecke Finstergrube, 15.01.2023

Linauer Andrea KR (AUT)

Sonntag, 15. Janner 2023, 13:09 Auswertung: UNION-SV GROSSARL

Klasse

K9

Klasse Tornr.

K9 8
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